[image: image1.jpg]

	ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

ADENDO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2020
Processos Administrativos Nº: 258/2020.

O Município de Vale do Anari – RO vem através da Pregoeira nomeada pela Portaria nº: 1850/GP/2018 torna público aos interessados da dilatação do prazo de entrega do objeto constante no edital do certame Licitatório PE nº 018/2020 em decorrência do questionamento apresentado na impugnação do edital, com fundamentos no princípio constitucionais do Art. 3º da Lei 8666/93 para selecionar a proposta mais vantajosa para a Administração conforme segue abaixo:
1.1 ...

04 – OBRIGAÇÕES DA EMPRESA(s) VENCEDORA:

...

4.6 – Entregar os equipamentos/materiais no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data do recebimento da nota de empenho, podendo ser prorrogado por igual período a pedido da contratada após solicitação encaminhada para a secretaria de origem justificando o pedido.
1.2 – PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO
Fica mantida data de abertura da sessão em razão das alterações não afetarem na elaboração da proposta, conforme Art. 21, § 4ª da Lei 8666/93.
1.4 Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio:

* Endereço: Av. Capitão Silvio de Farias, 4571, Centro – Vale do Anari – RO.

* Pregoeira: Suziane Rodrigues de Oliveira
* E-mail: cpl@valedoanari.ro.gov.br

* Fone/Fax: 69 3525 1058
Vale do Anari - RO, 04 de Agosto de 2020.

SUZIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO

PAGE
1
* Av. Capitão Silvio de Farias, 4571, Centro – Vale do Anari – RO.

[image: image1.jpg]